MUNICIPALIDAD DE OMOA, CORTES

Tel.2658-9147/2658-9152  Email: municipalidadomoa2010@gmail.com
RTN 05039995157645

Oficio N2 126-2021-OMOA-CPM

DE: Helem Loret Cardenas Garcia
Directora Contabilidad y Presupues

P.M: José Angel Brito Mejia
Oficial de Acceso de la Informacion Publica

Fecha: 08-01-2021

Asunto: Remision de la informacion de diciembre 2020.

Mediante la presente le remito el Estado de Rendimiento Financiero del
Ejercicio del mes de diciembre 2020 en forma digital e impresa.

Km.14 carretera C.A. 13, frente a Gasolinera UNO, Omoa, Cortes, Honduras C. A.
iSERVCIO-COMPROMISO-DESARROLLO!



Sistera de Administracion Municipal Integrado

OMOA, CORTES
EJERCICIO: 2020

CUENTA CONTABLE

INGRESOS
Ingresos Tributarios

Impuestos Gobiernos Locales

Impuestos Municipales

Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos no Tributarios

Impuestos Indirectos

Otros no Tributarios

Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales

Tasas

Derechos

Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos de Operacion
Venta de Servicios
Venta de Servicios

Ingresos de No Operacion
Alquileres
Alguileres

Donaciones y Transferencias

Donaciones de Capital

Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado
Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes del Sector Publico
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico
Transferencias de Capital Recibidas del Sector Externo

GASTOS
Gastos de Consumo
Servicios Personales
Remuneraciones

Servicios no Personales

Servicios Béasicos

Mantenimiento y Reparacion de Bienes
Mantenimiento y Reparacion de Maquinaria y Equipo
Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios Comerciales y Financieros

Impuestos, Derechos, Tasas, Gastos Judiciales y Premios
Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Materiales y Suministros

Materiales y Suministros Diversos

Donaciones, Transferencias y Subsidios
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital al Sector Publico
Transferencias de Capital al Sector Privado

SAMI

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio Emision: 8/1/2021
Del 01 de Diciembre Al 31 de Diciembre del 2020
Moneda: Lempiras (L)

Hora :

USUARIO:
HELEM.CARDENAS

SUBTOTAL

09:03 a.m.

TOTAL

Fi Apli

1,463,721.49
1,379,344.01
84,377.48
TOTAL Ingresos Tributarios] 1,453,7:1:]
1,000
1,000.00
397,555.51
28,175.00
366,816.26
2,564.25
TOTAL Ingresos no Tributarios| 398,555.51
89,658.72
89,658.72
TOTAL Ingresos de Operacion| 89,658.72
1,875
1,875.00
TOTAL Ingresos de No Operacion| 1,875
545,000
545,000.00
1,104,587.52
1,104,587.52
5,737,550.10
5,501,350.10
236,200.00
TOTAL Donaciones y Transferencias 7,387,137.62
TOTAL ING 9,340,948.34
3,573,274.92
3,573,274.92
1,946,028.26
61,482.25
1,742,313.30
22,294.14
75,180.00
25,701.37
17,157.40
1,899.80
54,215.29
29,312,95
24,902.34
TOTAL Gastos de Consumo| 5,573,518.47
3,398,813.73
1,605,113.90
1,793,699.83
TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidi 3,398,813.7.
TOTAL GASTOS| 8,972,332,
RESULTADO DEL EJERCICIOY 368,616.1-
\DAD
e 008
= |
FIRMA: | s .

Fecha Inicial: 01/12/2020
Fecha Final: 31/12/2020
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NOMBRE:

HELEM LORET ENAS G

CONTADOR MUNICIPAL




